
1 
 

 

 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 
con corso a Indirizzo Musicale 

Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408 
C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

 

https://iscsolecanta.edu.it/ 
 

 
A tutto il  Personale di Segreteria 

Via San Serafino da Montegranaro, 11 
63100 ASCOLI PICENO 

 
 
 

Oggetto:  avvio dello smart working uffici di segreteria   
 
 

Il Dirigente scolastico 
 

Visto  il Piano di lavoro prot n. 8399 del 24-11-2020 
VISTO il DPCM del 3/11/2020 con particolare riferimento alle misure riguardanti le istituzioni 

scolastiche e il lavoro agile; 
VISTA l’Ordinanza del Ministro della Salute del 4/11/2020 con riferimento all’applicazione degli 

artt. 2 e 3 del sopra citato DPCM; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. 1990 del 5/11/2020; 
CONSIDERATO che le attività didattiche si svolgono in presenza, con didattica digitale integrata e/o 

con entrambi le tipologie; 
CONSIDERATA la necessità di avviare lo smart working per gli uffici di segreteria per il periodo 

strettamente necessario durante l’emergenza epidemiologica onde ridurre  il contagio  di 
covid-19,  in  modalità alternata: un giorno alla settimana per ogni dipendente; 

SENTITO per le vie brevi il personale interessato 
  

DISPONE  
 

La seguente turnazione a partire dal 30-11-2020 fino al 31-01-2021 che potrà essere rivista e modificata 
in base alle esigenze di servizio ed alle disposizioni governative in atto. 
 
Lunedi  Verdecchia Donatella 
Martedi Talliani Marisa 
Mercoledi  Prosperi Elda – Ciccolini Nicoletta  
Giovedi Belardinelli Maria Elena – Pugliesi Teresa  
Venerdi Di Paolo Elena   

 
 

Ascoli Piceno,  25/11/2020   
Il Dirigente Scolastico 

       Silvia Giorgi  
    
    

Firmato digitalmente da SILVIA GIORGI

mailto:apic83100b@istruzione.it
https://iscsolecanta.edu.it/

		2020-11-25T14:48:50+0100
	GIORGI SILVIA




